

Årsredovisning

för

EL13R AB

559265-8636

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Rosenkrantz, Styrelseledamot
2023-04-11

Styrelsen för EL13R AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elektriska installationer, konsultverksamhet och detaljhandel inom el- och byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	12 800	7 438
Resultat efter finansiella poster	564	56
Soliditet (%)	9,2	6,2

Nettoomsättningen har ökat med 72 % på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster av nya och befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	50 000	41 998	116 998
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		41 998	-41 998	0
Erhållna aktieägartillskott		170 000		170 000
Årets resultat			438 972	438 972
Belopp vid årets utgång	25 000	261 998	438 972	725 970

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	261 998
årets vinst	438 972
	700 970

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	220 000
i ny räkning överföres	480 970
	700 970

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-08-04 -2021-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 800 292	7 438 269
Övriga rörelseintäkter		67 123	13 377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 867 415	7 451 646
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 194 633	-1 853 539
Underentreprenörer		-1 515 023	-1 619 852
Övriga externa kostnader		-2 657 424	-1 678 773
Personalkostnader	3	-3 579 640	-2 074 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-297 553	-153 256
Övriga rörelsekostnader		-15 614	0
Summa rörelsekostnader		-12 259 887	-7 379 865
Rörelseresultat		607 528	71 781
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 057	-15 366
Summa finansiella poster		-44 027	-15 366
Resultat efter finansiella poster		563 501	56 415
Resultat före skatt		563 501	56 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 529	-14 417
Årets resultat		438 972	41 998

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

258 148

187 426

Summa materiella anläggningstillgångar

258 148

187 426

Summa anläggningstillgångar

258 148

187 426

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 951 707

227 637

Summa varulager

4 951 707

227 637

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 356 272

1 315 421

Övriga fordringar

0

4 061

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

5 830

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

328 114

149 425

Summa kortfristiga fordringar

2 690 216

1 468 907

Summa omsättningstillgångar

7 641 923

1 696 544

SUMMA TILLGÅNGAR

7 900 071

1 883 970

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

261 998

50 000

Årets resultat

438 972

41 998

Summa fritt eget kapital

700 970

91 998

Summa eget kapital

725 970

116 998

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

7 786

460 424

Övriga skulder till kreditinstitut

77 185

0

Leverantörsskulder

3 443 054

694 486

Skulder till koncernföretag

305 387

140 000

Skatteskulder

186 993

33 234

Övriga skulder

719 804

205 299

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 433 892

233 529

Summa kortfristiga skulder

7 174 101

1 766 972

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 900 071

1 883 970

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 18 månader

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	171 296	0
	171 296	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2020-08-04 -2021-12-31
Medelantalet anställda	6	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	340 682	0
Inköp	368 275	340 682
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	708 957	340 682
Ingående avskrivningar	-153 256	0
Årets avskrivningar	-297 553	-153 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	-450 809	-153 256
Utgående redovisat värde	258 148	187 426

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	550 000	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	7 786	460 424
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	550 000	550 000
	550 000	550 000

Stockholm 2023-04-06

Fredrik Rosenkrantz
Fredrik Rosenkrantz